21/sep./2025 10:21:52

21 PONIENTE 1114
COL. GUADALUPE VICTORIA, ATLIXCO
ATLIXCO , PUEBLA CP: 74280

Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

GRUPO FADOMO REPROSER SA DE CV

AVIGRUPO MEXICO

165.00Total (MXN)

165.00Subtotal(Ciento sesenta y cinco pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 0A1C0B06-BC94-D140-92C5-180CC57A2E19